
NUMERO NOME SQUADRA associazione sportiva 
dilettantistica

1 PREZZOLINI Abbadia S. Salvatore F0 002

2 SOLARI Argentario F0 661

3 RICCI San Piero a Grado F0 597

4 ASIRELLI Pisa Bridge F0 200

5 FUSCO Grosseto Pol. Il Grifone F0 248

6 DE CILLIS Cascina La Torre F0 591

7 DAZZINI Forte dei Marmi F0 345

8 BUSONI Empoli Bridge F0 088

9 SALVAGNINI Sesto Fiorentino le 9 Dame F0 390

10 BONIFACIO Firenze Circolo del Bridge F0 546

11 PATERNESI Lucca Bridge F0 141

12 RAVANI Carrara Bridge F0 050

13 SIMONCINI Cecina Bridge F0 599

14 GIANNOTTI Carrara Alpi Apuane F0 685

15 FERRETTI Pistoia Bridge F0 202

16 BELLONI Forte dei Marmi F0 345

17 TACCETTI Firenze Amici del Bridge F0 329

18 RUSSO Viareggio-Versilia Bridge F0 596

19 SCHIANO Viareggio-Versilia Bridge F0 596

20 BIAGIONI Prato Bridge F0 210

21 STANZE Civiche Livorno StanzeCiviche F0 136

22 MANNUCCI Livorno Quadri F0 073

23 MORELLI Follonica Etruria Bridge F0 198

24 CORSINI Follonica Etruria Bridge F0 198

25 DITEL Firenze Circolo del Bridge F0 546

26 ANGELINI Lucca Bridge F0 141

27 F0

Cod. Aff.

CAMPIONATO  TOSCANO   delle a.s.d. -  Categ. 

"OPEN" - Anno Agonistico 2019  -   a. s. d. iscritte



NUMERO NOME   SQUADRA associazione sportiva 
dilettantistica

1 TRAMACERE San Piero a Grado F0 597

2 TOGNETTI Pisa F0 200

3 CARDENAS Livorno Quadri F0 073

4 CECCOTTI Empoli Bridge F0 088

5 FABRIANI Firenze Arno F0 614

6 STANZE Civiche Livorno Stanze Civiche F0 136

NUMERO NOME   SQUADRA associazione sportiva 
dilettantistica

1 FORTE "1" Forte dei Marmi Bridge F0 322

FORTE "2"                       
squadra ritirata il giorno 09 gennaio 2019

Forte dei Marmi Bridge F0 322

FERRAMOSCA              
S quadra ritirata l'8 gennaio 2019

Livorno Quadri F0 073

2 COSTAGLI Empoli Bridge F0 088

3 ARGANINI Firenze CircoloBridge F0 546

4 BARRA Lucca Bridge F0 141

5 LAMBORGHINI Pistoia Bridge F0 202

6 VIAREGGIO "1" Viareggio-Versilia Bridge F0 596

7 VIAREGGIO "2" Viareggio-Versilia Bridge F0 596

8 LONGOBARDI Livorno Stanze Civiche F0 136

9 PERCACCIANTE Firenze CircoloBridge F0 546

10 GAGGELLI Siena Bridge F0 248

CAMPIONATO  TOSCANO  delle a.s.d.                      

Categ. SCUOLA BRIDGE   - Anno Agonistico 2019    

a.s.d.  iscritte

Cod. Aff.

CAMPIONATO  TOSCANO  delle a.s.d. - Categ. 

SIGNORE - Anno Agonistico 2019 - a. s. d. iscritte

Cod. Aff.


